
SVJ 637, bl. 525 č.p. 3096-3109, ulice Javorová, Most  

Schůze domovního výboru 

4. března 2014 

P ř í t o m n i :   

Blažej GRZNÁR, Luděk MENCLÍK, Miloslava MOCKOVÁ, Václav KRUPECZ, 

Tomáš PISINGER, Pavel KOVÁCS, Michal SYWANYCZ, Pavla CHARVÁTOVÁ, 

Petr CHARAMZA, Jana MADĚROVÁ, Václav TROLLER, Jindřich HRNEČEK 

počet %  usnášeníschopná 

12 85,7 ano 

1. Hospodaření  

a) členům DV rozeslán aktuální přehled o čerpání DZO + zveřejněno na webu SVJ637 

b) členům DV rozesláno aktuální info o dlužnících, seznam zveřejněn ve vchodových 

vývěskách 

c) návrh na proplacení nákladů na telefon za měsíc leden až březen 2014 ve schválené výši, 

tedy 3 x 1150,-Kč 

d) návrh na vyplacení funkcionářských odměn dle schválených pravidel za 1.pololetí 2014 

DV vzal bod a) b) na vědomí, bod c) d) schválil 

2. informace o dění 

a) nově na schůzi DV přítomen pan Pisenger, který ve funkci VD 3102 nahradil 

odstoupivšího p. Trousila  

b) projednána trvající absence VD v č.p. 3097 

- stále se nenašel nikdo z tohoto vchodu ochotný tuto činnost vykonávat, i nadále tedy 

možnost obyvatel 3097 obracet se na VD z č.p. 3096 – pana Racka a VD z č.p.3098 

pana Grznára 

c) projednána změna úklidu v č.p.: 3097 a 3100, 3099 

- v č.p. 3097 žádost změnu provádění úklidu spol. prostor placeným pracovníkem. Dle 

schválených pravidel je nutno uspořádat vchodové referendum 

- změna formy úklidu v č.p. 3099, kde na základě výsledků vchodového referenda bude 

úklid v omezeném rozsahu - výtah, přízemí a okolí vchodu nadále provádět placená 

pracovnice sl. Jana Vaňková 

- v č.p. 3100 změna uklízečky. Paní Živnůstkovou, která činnost ukončila k datu 

28.2.2014, od 1.3.2014 nahradí slečna  Daniela Mocková .  

d) projednán návrh na finanční  kompenzaci za nezaplacený úklid ve č.p. 3103 za měsíc 

leden 2014. Úklid byl proveden  panem Gapčem, ale odměna díky administrativní chybě 

nevyplacena. Navrženo vyplatit dlužnou částku ve výši 2490,-Kč formou mimořádné 

odměny 

e) sklepy–likvidace kójí  

- DV byl informován o průběhu schválené demontáže sklepních kójí v bloku 525, která 

je v době konání schůze před dokončením. Demontované kóje spolu s nově 

nahromaděným nepořádkem vyklizeny a prostor vybílen 

DV vzal bod a) b) e) na vědomí, bod c) d)  schválil 



 

3. shromáždění 2014 

a) příprava shromáždění 

- datum shromáždění stanoveno na 29. dubna od 17:00 v KD Meduza 

- projednány návrhy bodů pro shromáždění 

4. Kamery 

a) kamer. systém – stav 

- DV informován o stavu kamerového systému. Chybějící kamery byly servisní firmou 

doplněny. 

5. rekonstrukce 

a) výtahy  

- DV projednal zkušenosti se zprovozněnými výtahy v č.p. 3096,3099 a 3101. 

Diskutována častá poruchovost nových výtahů, stavebních nedodělků atd.  

Předseda DV pověřen předat připomínky firmě Hasman výtahy. 

b) okna – servis – stav požadavků  

- informace o probíhající prohlídce problematických oken. Zatím nezjištěny závažnější 

závady, které se nedají odstranit běžným servisem. 

DV bere na vědomí 

 

Zapsal 

Václav Krupecz 

 


